

# JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS

Overstræde 4  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2020**

---

**Jacob Vestergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOB VESTERGAARD HOLDING ApS  
Overstræde 4  
5000 Odense C

e-mailadresse: jacob@4vest.dk

CVR-nr: 27509975

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Cikorievej ApS og Satsform ApS samt investering i øvrigt. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -339. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 13.668 og en positiv egenkapital på tkr. 7.393.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>              |      | <b>-65.651</b>  | <b>-13.656</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                     | 1    | 1.491.670       | 2.072.437      |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -1.645.049      | -1.899.158     |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>-219.030</b> | <b>159.623</b> |
| Skat af årets resultat .....                          | 2    | -120.272        | 99.008         |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>-339.302</b> | <b>258.631</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 700.000         | 3.000.000      |
| Overført resultat .....                               |      | -1.039.302      | -2.741.369     |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>-339.302</b> | <b>258.631</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Andre investeringsaktiver .....                           |          | 120.000           | 120.000           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>120.000</b>    | <b>120.000</b>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....            |          | 175.000           | 175.000           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....            |          | 900.000           | 0                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....                 |          | 10.078.942        | 8.695.801         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>              | <b>3</b> | <b>11.153.942</b> | <b>8.870.801</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>11.273.942</b> | <b>8.990.801</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....        |          | 1.211.738         | 1.518.516         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....        |          | 615.000           | 0                 |
| Tilgodehavende skat .....                                 |          | 0                 | 238.372           |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 4        | 0                 | 21.220            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>1.826.738</b>  | <b>1.778.108</b>  |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 567.038           | 116               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>2.393.776</b>  | <b>1.778.224</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>13.667.718</b> | <b>10.769.025</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat .....   |      | 6.568.013         | 7.607.315         |
| Forslag til udbytte .....   |      | 700.000           | 3.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>7.393.013</b>  | <b>10.732.315</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 3.115.237         | 6                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 20.000            | 33.656            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 2.467.218         | 0                 |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 654.375           | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0                 | 3.048             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 17.875            | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>6.274.705</b>  | <b>36.710</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>6.274.705</b>  | <b>36.710</b>     |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>13.667.718</b> | <b>10.769.025</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                             | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
|-----------------------------|------------------|------------------|
|                             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Pengeinstitut               | 446              | 344              |
| Pantebrev                   | 15.000           | 0                |
| Mellemregning ledelse       | 903              | 1.602            |
| Udbytte m/udbytteskat       | 303.833          | 1.010.784        |
| Udbytte u/udbytteskat       | 0                | 204.835          |
| Udbytte datterselskab       | 0                | 700.000          |
| Kursregulering værdipapirer | 1.149.282        | 154.872          |
| Skattegodtgørelse           | 22.206           | 0                |
|                             | <b>1.491.670</b> | <b>2.072.437</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                       | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 296.272        | 0              |
| Sambeskatningsgodtgørelse             | 0              | -99.020        |
| Regulering skat tidligere år          | -176.000       | 12             |
|                                       | <b>120.272</b> | <b>-99.008</b> |

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                 | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-----------------|---|
| Kostpris primo  | 175.000   |
| Kostpris ultimo | 175.000   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>        | <b>Ejerandel</b> |
|--|------------------|
| Ejendomsselskabet Cikorievej ApS, Odense | 100%             |
| Satsform ApS, Odense                     | 100%             |

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden havde primo 21.220 kr. tilgode hos ledelsen. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden er 10.05% - lånet er tilbagebetalt.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 654.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankengagement er deponeret anparter i Ejendomsselskabet Cikorievej ApS nom. tkr. 325 samt værdipapirer i depot til bogført værdi tkr. 10.079.

Der er afgivet selskyldnerkaution for bankengagement i Ejendomsselskabet Cikorievej ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2019 tkr. 0.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |